Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.10.2017
	№ 1342

О внесении изменений   в постановление администрации муниципального образования Веневский район  от 08.09.2011 г. № 1331 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов, гастрольных мероприятий театров  и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                 от 27.07.2010  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных    и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации            от 7.05.2012  №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», распоряжением Правительства РФ                 от 17.12.2009 №1993-р «Об утверждении Сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», на основании  Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  муниципального образования Веневский район  от 08.09.2011 г. № 1331 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов, гастрольных мероприятий театров  и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»   следующие изменения:
- в приложении к постановлению п.п.2.3. текст  «Адрес электронной почты: otdel71@rambler.ru.»  заменить  текстом «Адрес электронной почты dk.venev@tularegion.org.»;
- приложение  № 1 к  административному регламенту изложить в новой редакции:

«Перечень  структурных подразделений МУК «МКДЦ»,  предоставляющих муниципальную услугу «Предоставление  информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов, гастрольных мероприятий театров  и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
	№№

п,п
	Наименование

 учреждения
	ФИО руководителя учреждения
	Адрес
	Электронный адрес
	Часы работы

	1
	Аксиньинский СК
	Шашников Юрий Алексеевич
	301307 Тульская область, Веневский район, село Аксиньино, улица Центральная, дом 3

	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Вс: 16:00-19:00;

Пят, Суб: 21:00-24:00;

	2
	Бельковский СДК
	Оганян Лариса Викторовна
	301336 Тульская область, Веневский район, поселок Бельковский, улица Дружбы, дом 3

	dk.venev@tularegion.org.

	Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Пт, Вс: 10-12, 15:00-19:00;

Суб: 10-13, 21:00-24:00;

	3
	Веневский СДК
	Володина Татьяна Алексеевна
	301324 Тульская область, Веневский район, деревня Островки, улица Клубная, дом 17а

	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Вс: 10-12; 16:00-20:00;

Пят, Суб: 10-13; 21:00-24:00;

	4
	Васильевский СДК
	Козлова Надежда Алексеевна
	301310 Тульская область, Веневский район, поселок Васильевский, улица Лесная, дом 11
	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Вс: 10-12; 16:00-20:00;

Пят, Суб: 10-13; 21:00-24:00;

	5
	Грицовский СДК
	Кусакина Марина Августовна
	301324 Тульская область, Веневский район, деревня Островки, улица Клубная, дом 17а

	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Пт: 10-18,

Суб, 10-16, 19:00-22:00

Вс: 10-16

	6
	Дьяконовский СК
	Щербакова Марина Вадимовна
	301304 Тульская область, Веневский район, деревня Дьяконово, улица Барская Слобода, дом 24

	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Вс: 16:00-19:00;

Пят, Суб: 21:00-24:00;

	7
	Каменный СДК
	Малахов Павел Витальевич
	301320 Тульская область, Веневский район, поселок Каменный, улица Березовая, дом 27а.
	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Вс: 16:00-19:00;

Пят, Суб: 21:00-24:00;

	8
	Кукуйский СДК
	Герасимова Ирина Анатольевна
	301317 Тульская область, Веневский район, деревня Кукуй, улица Центральная, дом 5
	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Вс: 10-12; 16:00-20:00;

Пят, Суб: 10-13; 21:00-24:00;

	9
	Козловский СДК
	Кузьмина Наталья Александровна
	301605 Тульская область, Веневский район, село Козловка, улица Луговая, дом 32

	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Вс: 16:00-19:00;

Пят, Суб: 21:00-24:00;

	10
	Мордвесский СДК
	Салыкова Татьяна Александровна
	301300 Тульская область, Веневский район, поселок Мордвесс, улица Советская, дом 11

	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Пт, Вс: 10-12, 13:00-17:00;

Суб: 10-13, 21:00-24:00;

	11
	Метростроевский СДК
	Степанова Светлана Вячеславовна
	301331 Тульская область, Веневский район, поселок Метростроевский, улица Спортивная, дом 11
	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Пт, Вс: 10-12, 15:00-19:00;

Суб: 10-13, 21:00-24:00;

	12
	Оленьковский СДК
	Самохина Зинаида Алексеевна
	301301 Тульская область, Веневский район, поселок Оленьковский, улица Новая, дом 11
	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Вс: 10-12; 16:00-20:00;

Пят, Суб: 10-13; 21:00-24:00;

	13
	Прудищинский СДК
	Сидорова Людмила Николаевна
	301326 Тульская область, Веневский район, село Прудищи, улица Луговая, дом 23
	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Вс: 10-12; 16:00-20:00;

Пят, Суб: 10-13; 21:00-24:00;

	14
	Рассветовский СДК
	Кочерова Людмила Анатольевна
	301315 Тульская область, Веневский район, поселок Рассвет, улица Школьная, дом 4
	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Вс: 10-12; 16:00-20:00;

Пят, Суб: 10-13; 21:00-24:00;

	15
	Сетский СДК
	Ямашева  Тамара Николаевна
	301303 Тульская область, Веневский район, деревня Сетка, улица Библиотечная, дом 24
	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Вс: 10-12; 16:00-20:00;

Пят, Суб: 10-13; 21:00-24:00;

	16
	Студенецкий СДК
	Дорохина Ирина Николаевна
	301311 Тульская область, Веневский район, село Студенец, улица Соловьиная, дом 101

	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Понедельник – выходной

Вт, Ср, Чт, Вс: 10-12; 16:00-20:00;

Пят, Суб: 10-13; 21:00-24:00;

	17
	Культурно -досуговый центр
	Меньшикова Татьяна Николаевна
	301320 Тульская область, Веневский район, улица Л.Толстого,  дом 16
	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Выходной- суббота, воскресенье

Пон, Вт, Ср,Чт,:9-00-13-00; 13-48-18-00.
Пят:9-00 – 13-48;1 3-48  – 17-00.

	18
	Сельский передвижной досуговый центр
	Величко Елена Александровна
	301320 Тульская область, Веневский район, улица Л.Толстого,  дом 16
	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Выходной- суббота, воскресенье

Пон, Вт, Ср,Чт,:9-00-13-00; 13-48-18-00.

Пят:9-00 – 13-48;1 3-48  – 17-00.

	19
	Парк культуры и отдыха им. Д.Т.Стихорева
	Бруневская Светлана Григорьевна
	301320 Тульская область, Веневский район, улица Стрешнева, дом 2 а
	dk.venev@tularegion.org.

	 График работы:

Выходной – понедельник.
Вторник  - Пятница 14-00 до 20 – 00.

 Суббота, Воскресенье   12-00 до 20-00

	20
	Кинотеатр 3D
	Сухарева Наталья Николаевна
	301320 Тульская область, Веневский район, улица Володарского, дом 11
	dk.venev@tularegion.org.

	График работы:

Выходной- понедельник

Пон, Вт, Ср,Чт,Пят,Суб, Воск.: 10-00   - 23-00.

».
2.  Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район»

4. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.
	Глава администрации
муниципального образования

Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова